
SÅLD

REF. MRS12705

1 100 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Vallromanes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Vallromanes »  08188

5
Sovrum  

4
Badrum  

488m²
Planlösning  

1.840m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Unik 5-sovrum trävilla designad i Finland och byggd på en
lugn tomt på 1 840 m² i Vallromanes, bara 30 minuter från
Barcelona.

Denna eleganta villa på 488 m² byggdes 2004 med fin utsikt över golfbanan och ut till
bergen bortom. Dess läge mellan Medelhavet och bergen erbjuder många
fritidsmöjligheter och möjligheten att utöva alla typer av sporter året runt. Tack vare
detta och dess unika aspekt erbjuder denna fastighet flera användningsområden. Det
kan lätt förvandlas till ett boutiquehotell med restaurang, eller helt enkelt användas
som semesterbostad.

Det är ett välproportionerat hem som är fördelat på 3 våningar.

Bottenvåningen har ett stort vardagsrum/matsal med öppen spis i sten och högt i tak,
ett rustikt kök med frukostmatsal, 2 dubbelrum med eget badrum med
omklädningsrum och badrum med dusch, ytterligare ett sovrum/studie med badrum,
och en tvättstuga.

På övervåningen finns master bedroom svit med omklädningsrum och badrum med
jacuzzi, ett arbetsrum och ytterligare ett dubbelrum, som för närvarande används som
gym. På nedervåningen finns en vinkällare i källaren. Huset har varm/kall
luftkonditionering och en propangastank för varmvattensystemet.

Utanför har fastigheten en stor anlagd trädgård med en fontän, en takparkering för 4
bilar och en grillplats.

Kontakta oss idag för att ordna en visning av denna unika bostad i Vallromanes.

lucasfox.se/go/mrs12705

Utsikt över bergen, Trädgård, Jacuzzi,
Parkett, Högt i tak, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larm, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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